Diário Oficial ASSOMASUL is

da Associação dos Municipios de Mato Grosso do Sul rionidpaisino."' staante. forte.

ANO XII N°2603 Terça-feira, 19 de maio de 2020 Órgão de divulgação oficial dos municipios

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SIDROLANDIA

Setor de Licitação

REPUBLICA-SE POR INCORREÇÃO

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO No 007/2020

O MUNICÍPIO DE SIDROI:ANDIA - MS, através de seu Pregoeiro e equipe de apoio, torna público para conhecimento
de todos os interessados que a licitação de modalidade Pregão Eletrônico no 007/2020 - BB, que versa sobre: AQUISI-
ÇÃO DE INSULINAS PARA SEREM ENTREGUES AOS PACIENTES DA REDE DE SAUDE MUNICIPAL PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES, apresentou o seguinte resultado:

LOTE 01 - R$ 29.263,50 - CM HOSPITALAR S.A.

LOTE 02 - R$ 14.999,97 - A.G. KIENEN E CIA LTDA

LOTE 03 - R$ 33.948,00 - CM HOSPITALAR S.A.

Maiores informações  Tel.  (67) 3272-7400-RAMAL 421.  E-mail:  licitacaopmsidrolandia@gmail.com.

Sidrolândia - MS, 15 de maio de 2020.

Ademilson Teixeira de Matos

Pregoeiro Oficial

Matéria enviada por  Isabela  Puerta Pereira Maihack

Setor de Licitação

Adendo de Correção

Tomada de Preços 05/2020

Tomada de Preços 06/2020

Onde se 16:

6.3.9:

[...]
d) Na participação da presente licitação será exigida caução correspondente a 1% (um por cento) do valor estabelecido
no subitem 2.1 deste edital, sob forma de garantia devendo ser protocolada na Prefeitura Municipal de Sidrolândia até
o terceiro dia anterior à data de abertura desta licitação, sem prejuízo da garantia de contratação. Não havendo expe-
diente na data aqui fixada, o recolhimento deverá ser realizado no dia  ail  imediatamente posterior.

[...]
Leia-se:

6.3.9:

{•••]
d) Na participação da presente licitação será exigida caução correspondente a 1% (um por cento) do valor estabelecido
no subitem 2.1 deste edital, sob forma de garantia devendo ser apresentada na Prefeitura Municipal de Sidrolândia até
o horário de abertura desta licitação, sem prejuízo da garantia de contratação.

[...]
Sidrolândia-MS, 18 de maio de 2020.

ADEMILSON TEIXEIRA DE MATOS

Presidente da Comissão de Licitações

Matéria enviada por  Isabela  Puerta Pereira Maihack

Setor de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

A PREFEITURA DE SIDROLANDIA MS, Estado de Mato Grosso do Sul, através da 214/2020 torna público para conheci-
mento de todos os interessados que o Chamamento Público n.o 006/2020, que versa mostrar e ensinar os estudantes
uma forma diferenciada de aprender e desenvolver a música, conforme Plano de Trabalho do Chamamento Público
n° 006/2020, realizada em 30/04/2020, preencheu os requisitos para a celebração do Termo de Colaboração com o
INSTITUTO CULTURAL E MUSICAL  LEA()  DE JUDA. 0 valor do Termo de Colaboração é de R$ 27.500,00 (Vinte e sete
mil e quinhentos reais).

Sidrolândia MS, 18 de maio de 2020.
Ademilson Teixeira de Matos
Presidente da Comissão de Seleção

Matéria enviada por  Isabela  Puerta Pereira Maihack
www.diariooficialms.com.br/assomasul  168

	Page 1